ARSBUDGET 2026

for Mariendals Sogns Menighedsrad
i Frederiksberg Provsti
i Frederiksberg Kommune
Myndighedskode 7107

CVR-nr. 55685819

Budget 2026 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

Menighedsradet vedtog pd sit megde den 12. november 2025 fglgende malsatning for sit
arbejde:

Pa den evangelisk-lutherske folkekirkes grund vil menighedsradet i Mariendal Sogn virke
for, at vores kirke til stadighed udggr den bedst mulige ramme for evangeliets
forkyndelse i vort lokalomrade. Idet vi lagger vaegt pa adbenhed og imgdekommenhed over for
alle sognets beboere, bestraber vi os pa at leve op til og fastholde den sognebevidsthed,
som altid har veret markant i1 vores sogn, og det er vores mal, at Mariendal fortsat skal
vere et selvstendigt sogn med sin egen profil.

Vi vil s@ge at bevare og udvide kontakten til alle beboere i sognet ved at udgive
kirkeblade og udbygge vores internet-hjemmeside.

Vi anser gudstjenester og kirkelige handlinger for at vere kirkens hovedopgave. Desuden
onsker vi at tilbyde sognets beboere en bred vifte af oplysende, kulturelle og sociale
arrangementer, sa vi derved kan understgtte kirken som samlingssted for alle uanset
social, politisk, aldersmessig og anden baggrund.

Indenfor de givne gkonomiske vilkar er det vores mal at serge for, at kirkens ydre rammer
— ligesom dens forkyndelsesmassige indhold - 1 sa hgj grad som muligt prages af kvalitet.

Som et led i at opnd disse mal er det vasentligt, at menighedsradet bestrazber sig pa at
skabe et tillidsfuldt samarbejde med kirkens praster, gvrige ansatte og frivillige 1 hab
om at fremelske den enkeltes engagement og ansvarsbevidsthed.

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet

Ligningsbelgbet for 2026 er kr. 4.619.938, - en forhgjelse pa kr. 86.897, - sammenlignet
med budgettet for 2025.

Budgettet sattes pa dagsordenen til menighedsrddsmgdet den 12. november 2025 til
behandling og godkendelse.

Mariendals Sogns Menighedsrad, CVR-nr. 55685819, Budget 2026, , Endelig budget afleveret d. 03-12-2025 09:01 Side 1




Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtagteri alt 4.619.938 0 0 4.619.938
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 4.619.938 0 0 4.619.938
2 Kirkebygning og sognegard -1.227.173 0 0 -1.227.173
Udgifter, lgn 665.433 0 665.433
Udgifter, @vrige 580.240 0 0 580.240
Indtaegter 18.500 0 0 18.500
3 Kirkelige aktiviteter -1.728.850 0 0 -1.728.850
Udgifter, lgn 1.602.059 0 1.602.059
Udgifter, @vrige 161.291 0 0 161.291
Indtaegter 34.500 0 0 34.500
4 Kirkegard 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 0 0 0 0
5 Prastebolig mv. -226.230 0 0 -226.230
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 497.267 0 0 497.267
Indtaegter 271.037 0 0 271.037
6 Administration og feellesudgifter -1.437.685 0 0 -1.437.685
Udgifter, lgn 693.548 0 693.548
Udgifter, Dvrige 744137 0 0 744137
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 2.961.040 0 2.961.040
Total udgifter, avrige 1.982.935 0 0 1.982.935
Total indteegter 4.943.975 0 0 4.943.975
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
Forbrug af viderefgrte projektmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tillaegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
4.619.938 4.533.041| 4.390.110,00 4.221.260,04| 4.619.938 0| 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 15.250,00 0,00 0 0 0
4.619.938 4.533.041] 4.405.360,00] 4.221.260,04] 4.619.938 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-805.988 -875.438| -1.401.835,35| -627.945,57| 0 -353.018 -452.970
-60.000 -50.600 -51.248,99 -4.325,50) 0 0| -60.000
-331.185 -340.925 -356.198,34 -399.565,99 18.500 -282.415 -67.270
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-30.000 -30.000 -32.632,18 -32.938,96 0 -30.000 0
1.227.173] -1.296.963| -1.841.914,86] -1.064.776,02 18.500 -665.433] -580.240
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.204.358 -1.340.976] -1.254.286,18| -1.270.741,15) 4.500] -1.127.858| -81.000
-126.300 -90.240 -41.949,18 -54.670,81 30.000 -110.000 -46.300
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.000 0 -8.375,58 -718,65] 0 0 -1.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-168.376 -175.588 -167.327,29 -208.743,99| 0 -168.376 0
-226.616 -229.531 -320.531,45] -259.444 .31 0 -195.825 -30.791
-2.200 -1.860 -2.200,00 0,00 0 0| -2.200
-1.728.850 -1.838.195| -1.794.669,68] -1.794.318,91 34.500] -1.602.059 -161.291
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

Jvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
-79.030 -109.930 31.120,46 -29.166,86 82.530 0 -161.560
-69.560 -80.940 41.166,43 -47.598,97| 105.507 0 -175.067
-77.640 -33.680 -20.100,50 -70.478,18 83.000 0 -160.640
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-226.230 -224.550 52.186,39 -147.244,01 271.037| 0 -497.267
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-215.830 -109.940 -162.169,55| -251.082,21 0 0 -215.830
-297.091 -266.663 -331.781,27]  -300.100,59 0 -216.591 -80.500
-67.500 -54.530 -72.890,05 -73.627,92, 0 -30.000 -37.500
-35.460 -35.450 -30.000,00 -30.000,00, 0 -35.000 -460
-346.328 -389.792 -409.742,05 -388.280,47 0 -218.328 -128.000
-136.729 -153.166 -134.450,71 -120.696,60) 0 -136.547 -182
-57.264 -69.083 -69.080,93 -68.104,31 0 -57.082 -182
-60.000 -50.000 -27.503,75 -26.295,00 0 0 -60.000
0 0 -9.042,00 0,00 0 0 0
-221.483 -193.450 -193.222,82 -140.797,18| 0 0 -221.483
-1.437.685 -1.322.074] -1.439.883,13] -1.398.984,28| 0 -693.548| -744.137
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -354,74 -256,46] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 354,74 -256,46 0 0 0
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indtaegter udgifter,
2026 ovrig drift
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